


Lampada da tavolo in vetro
soffiato bianco latte. Montatura
in metallo verniciato nero soft-
touch, con particolari in ottone
spazzolato, rame spazzolato,
bronzo spazzolato. Lampada
dotata di dimmer.

Table lamp In milk white

blown glass. Black soft-touch
painted metal frame, with details
In brushed brass, brushed copper,
brushed bronze. Dimmable lamp.

Tischleuchte mit Kugelglas aus
geblasenem Glas in Milchwell.
Standful aus Metall lackiert mit
schwarzem Soft-Touch-Lack.

Details aus gebUrstetern Messing,

Kupfer und Bronze.
Ausgestattet mit Dimmer.

MOSE

1744196

11

10

214

&

Source
G9
Dimmer
Power

max 40w



